РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2014 года                      	                                                          № 376
Об отмене решения № 354 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.03.2014 №308 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 14.10.2014 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04.06.2007года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, рассмотрев обращение Правового департамента Администрации Приморского края, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 354 от 14.10.2014 года «О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.03.2014 №308 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Горноключевского
городского поселения                                                                         В.У. Хасанов